
Motocoltivatori 750 serie PS

Codice Descrizione Note
A02_1_132271 PROTEZIONE MOTORE ( 740 _ 746 _ 750 )

A.02.01.A0001_02 PROTEZIONI MOTORE (740_746_750)

A.02.01.A0001_03 PROTEZIONI MOTORE (740_746_750)

B01_2_132294 COMANDO FRIZIONE POWERSAFE

B.01.01.A0001_03 COMANDO FRIZIONE POWERSAFE

C01_1_125029 CILINDRO E FRIZIONE POWERSAFE

C.01.01.A0001_02 CILINDRO E FRIZIONE POWERSAFE

D01_1_132326 GRUPPO FILTRO POWERSAFE

D.01.01.A0001_02 GRUPPO E FILTRO POWERSAFE

D.01.01.A0001_03 GRUPPO E FILTRO POWERSAFE

E01_1_132337 MOZZI FRIZIONE POWERSAFE

F01_1_132354 FLANGE MOTORE

G03_0_132378 SCATOLA CAMBIO (750)

G04_0_132403 CARENATURA (750)

H03_1_132413 INGRANAGGI CAMBIO (740_746_750)

H.03.02.A0001_02 INGRANAGGI CAMBIO (740-746-750)

H.03.02.A0001_03 INGRANAGGI CAMBIO

I04_1_132462 ASSE RUOTE (746_750)

J03_1_132497 PIANTONE ( 740_746_750 )

J03_2_132500 PIANTONE (740_746_750)

K03_1_132519 MANUBRIO ( 740_746_750 )

L03_1_132553 COMANDI SUL MANUBRIO ( 730_740_746_750 )

L.03.01.A0001_02 COMANDI SUL MANUBRIO (730_738_740_746_750)

M03_1_132596 COMANDI ( 740_746_750 )

N02_1_132637 FRENI (730_740_746_750)

N.02.01.A0001_02 FRENI (730_730ED_738_740_746_750)

P01_1_132651 RUOTE

Q01_0_117864 AVVIAMENTO ELETTRICO

Q01_1_136416 AVVIAMENTO ELETTRICO

R01_0_117889 ADESIVE

R02_1_132700 ADESIVE

R.02.01.A0001_02 ADESIVE

R.02.01.A0001_03 ADESIVE

S.01.01.A0001_00 KIT COFANO MOTORE



55257522

e04%t

1,11*

-"Itz
552.57521
59000075

3LD 510*

100451
31510100

31423105
31112210

55257623
55257621
55257622

58056991
56157399
31112085

-59056127R (L100)
59056127R (15LD440/500)
59053021R (Gx390)

/-31510100
/ 31510099

.d)

31241060
31241084
31112154

31121008
56156241N
58057266

700 serie PS
PowerSafe®

ENGINE PROTECTIONS

PROTECCIONES MOTOR

PROTEZIONI MOTORE
( 740 / 746 / 750*)

PROTECTIONS MOTEUR

MOTORSCHUTZ

DALLA MACCHINA
DE LA MAQUINA
DE LA MACHINA
FROM THE MACHINE
AS DER MASCHINE

*N.

AGGIORNAMENTO

APLAZAMIENTO

MISE A JOUR

REVISION

A02
Rev.

1
ANPASSUNG 11/2010

DI
TE

.B
CS

 —
 S

ca
la
 1

:5
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PROTEZIONI MOTORE (740_746_750) CODICE REV

A.02.01.A0001_02MATRICOLA INIZIO 857706



i i = info - stop 2 sec.             = new part
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PROTEZIONI MOTORE (740_746_750) CODICE REV

A.02.01.A0001_03
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6
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9
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3
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13

1

29
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COMANDO FRIZIONE POWERSAFE CODICE REV

B.01.01.A0001_03



381.40850

531.56218

381.20500

531.56210

371.41253

(1) *524.56694

(n.4) 565.56213

tav. [01

561.56247—

371.61500

563.56216

381.18859

7CC s„ie9S
PowerSafe®

CILINDRO E FRIZIONE POWERSAFE
CYLINDER AND POWERSAFE CLUTCH

CIUNDRO Y EMBRAGUE POWERSAFE

592.56693*(1)

(1) sostituisce (563.56212+563.56215+524.56211)

CYLINDER ET EMBRAYAGE POWERSAFE

ZIUNDER UND POWERSAFE KUPPLUNG

DALLA Walla
DE LA Walla
DE LA MACHINA
FROM llf MACHINE
AB DER IMRE

*N.

C C 1
Rev.

1

852604 04/2010



11

10
9

 5

3
2
1

6

7

8

4

12

tav. E01

CILINDRO E FRIZIONE POWERSAFE CODICE REV

C.01.01.A0001_02



-592.56035 D.19mm (GX160/200)

-592.56036 D.25.4mm-F.7/16" (GX240/270)

592.56037 D.25.4mm-F.3/8" (GX340/390)

592.56038 (15LD350/440-L70/100)

592.56039 (15LD500)/3LD510*)

,

,

381.10873

531.56209

(1) sostituisce 580.56249

\-58056208* (1)

311.12099

/700 seriePS

PowerSafe®

GRUPPO E FILTRO POWERSAFE
POWERSAFE FILTER AND UNIT FILTRE POWERSAFE

FILTRO POWERSAFE POWERSAFE FILTER

DALLA MACCHINA
DE LA MAQUINA
DE LA MACHINA
FROM THE MACHINE
AB CER MASCHINE

*N.

AGGIORNAMENTO

APLAZAMIENTO

MISE A JOUR

REVISION

DO1
Rev.

1
ANPASSUNG 11/2010

DI
TE

.B
CS

 —
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al
a 

1:
6 



1

2

4

5

3

GRUPPO E FILTRO POWERSAFE CODICE REV

D.01.01.A0001_02



1

2

4

5

3

GRUPPO E FILTRO POWERSAFE CODICE REV

D.01.01.A0001_03



311.00023

314.21083

561.56288Z

CX 160-200

381.10675

524.56234

(GX 240/270) 311.00029 -

(CX 340/390) 311.00031 -

565.56282

524.56233

CX 240-270-340-390

311.52090

314.21083

561.56288Z

381.10675

524.56245

381.11872

15LD350-440 - L70-100

351.11029

563.47870Z

563.47873

524.56243

381.11872

15LD500 - 31D510 *

700 serie PS
PowerSafe®

MOZZI FRIZIONE POWERSAFE
POWERSAFE CLUTCH HUBS MOYEUX EMBRAYAGE POWERSAFE

CUBOS EMBRAGUE POWERSAFE NABEN POWERSAFE KUPPLUNG

DNIA MACCHNA
DE LA MAMMA
DE LA MACHNA
FROM 1HE MACHINE
AB DER MASCHNE

*N.

AGGIORNAMENTO

APLAZAMIENTO

MISE A JOUR

REVISION

E01
Rev.

1
ANPASSUNG 11/2010

DI
TE

.B
CS

 —
 
Sc

al
a 

1:
6 



381.10873

531.56206

313.12073

312.41083

314.23084

311.04022

381.19823

382.12500

D.19mm

F080.3067000

524.56237

563.56240

561.56276

*3LD510

CX 240-270-340-390
531.56205

313.12073

312.41083 ---

532C0055

313.12073

312.41083

382.13202

3LD510

CX 160-200

700 seriePS
PowerSafe®

ENGINE FLANGES

BRIDAS MOTOR

- F080.3075500

- 381.19823

531.56207

313.12097

31241083

- 311.00015

381.19823
38213500
D.25.4mm

- 524.56236

563.56239 F=7/16" (0X240/270)
561.56281 F=3/8" (GX340/390)

FLANGIE MOTORE
BRIDES MOTEUR

MOTOR FLANSCHE

\- 15LD500

381.19823

382.13202

15LD350-440-500
L70-100

DALLA IAACCHINA
DE LA MAQUINA
DE LA MACHINA
FROM THE MACHINE
AB DER LIASCHINE

*N.

AGGIORNAMENTO

APLAZAMIENTO

MISE A JOUR

REVISION

F01
Rev.

1
ANPASSUNG 11/2010

DI
TE

.B
CS

 —
 S

ca
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 1
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59056672

55102678

53143875B

58043117

53156202B

31241084

31312082

58043053

c r

31312084,

31312094

56147520Z

/— 31112083

\— 31480184

59056244

700 serie P S
PowerSafe®

GEARBOX

CAJA DE CAMBIO

SCATOLA CAMBIO
(750)

51156702
31152150

A

17130000001  

561C0013Z

552C0017
58056646

34211065
51156703N

BOITE DE VITESSES

WECHSELGETRIEBE

DALLA MACCHINA
DE LA MAOUINA
DE LA MACHINA
FROM THE MACHNE
AB DER MASCHINE

N.

31312124

GO3
Rev.

11/2010



31112166
592C0030N

31112167
592C0031N
31241084

-------- 
511C0032N}
31112172 

(GX390)

/700 sere PS

PowerSafe®
FANGS

CARENADOS

CAREN ATURE (750)
CARENAGES

VERKLEIDUNGEN

DALLA MACCHINA
DE LA MAQUINA
DE LA MACHINA
FROM THE MACHINE
AB DER MASCHINE

N.

GO4
Rev.

o
11/2010

DI
TE

.B
CS

 —
 S

ca
la
 1

:5
 



37112252

35111047

56458942

56158943

31112090 -N

746 52457866

52456340

52456360

52456354

35111053

(1.5mm) 56356328
(1.6mm) 56356329
(1.7mm) 56356330
(1.8mm) 56356331

34213060

- 52456389

58043086   52456390
58043086

  35211120
37111152

37910832-a

58056391

NN  52456705 (750)*
  52456336

37141250 -56456476
-56456479

52456349
31421101

31112211 it(

740
746

34213061
52456389
34213060 -\

56356348
56456347

37320120
56456351

58043086-

r 34211042

37111150

38213800

35111055

  37112229

35121031
  52456706 (750)*
  52456362

59056707 (750)*
59056365

52456370

59056383

700 serie P S
PowerSafe®

GEARS

ENGRANAJES

INGRANAGG CAMBIO
(740-746-750* ENGRANAGES

ZAHNRADER

DALLA MACCHINA
DE LA MAQUINA
DE LA MACHINA
FROM THE MACHINE
AB DER IAASCHINE

*N.

AGGIORNAMENTO

APLAZAMIENTO

MISE A JOUR

REVISION

H03
Rev.

1
ANPASSUNG 11/2010

DI
TE

.B
CS

 —
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a 

1:
4 
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746

INGRANAGGI CAMBIO (740-746-750) CODICE REV

H.03.02.A0001_02
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746

INGRANAGGI CAMBIO CODICE REV

H.03.02.A0001_03MATRICOLA INIZIO 976612



  37111170
  52449640

31241084
56156828Z
56156219Z
35211060

58043881N
38111400

31112166

Y-„

37111170
52449641
56149644

37112253
52449643N

,

38213003
37111250
58043874

52449643N 56448196
56448183
31112170

34213040
37111170

56443871  

,

I

Z37112253 _ _____--
56149644  
52449641
31241080
31423084

56156856N

31112170
58049646

31312102

31423105
31211100

31312085
31241080
31423084
31312089

,

....----
9

56156856N 59049637

58049646 
37111250
38213003
52449642

/34213040

,

53249635B

58043855

37111170  
58043855  
53249635B

700 seriePS
PowerSafe®

WHEELS AXLE

EJE RUEDAS

ASSE RUOTE
(746-750 *) ESSIEUS ROUES

FaACHSE

DALLA MACCHINA
DE LA MAQUINA
DE LA MACHINA
FROM THE MACHINE
AB DER MASCHINE

*N.

AGGIORNAMENTO

APLAZAMIENTO

MISE A JOUR

REVISION

104
Rev.

1

ANPASSUNG 11/2010

DI
TE
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CS
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 S

ca
la
 1

:5
 



58056991 -\

56156940
58056991

31241080

31241100

58056942N -

56156948N
31241080

31241126

31421100Z

52156917

59056822N
52156917
31421100Z
31112293

58056918
56356924
59057011N

55157212
59057010N
55243340
31112165

31111229
55157213
31100451

700 serie P S
PowerSafe®

STEERING COLUMN

COLUMNA

PIANTONE
(740-746-750 *) PLANTON

LEN KSAULE

DALLA MACCHINA
DE LA MAQUINA
DE LA MACHINA
FROM THE MACHINE
AB DER MASCHINE

*N.

AGGIORNAMENTO

APLAZAMIENTO

MISE A JOUR

REVISION

J03
Rev.

1
ANPASSUNG 11/2010

DI
TE
.B
CS
 —
 S

ca
la
 1

:4
 





31241060

31121020

(740) 58057422

(746-750*) 58057369

(740) 59256178
(746-750*) 59257161

58048000 31241065

p.

/58150313

56156874N
58002538

(L100)
58056812-

*58056816
(GX270/390)
58056811 -

(15LD440/15LD500/3LD510*)

58147704 
u
A

(0X270/390) 58056155

(740) 58056187-
(746-750*) 58056839<,,-

31241060 -/

56148470N
58056593 <44/
56156603Z

/-31112089
/ 58056186Z

-55256185

58048000
56356184Z

\-31211080
58056595
58150313

-58056188 (740)
-58056838 (746-750*)

(740) 58056844 -
(746-750*) 58056842-

56148470N
58050345
56156603Z
31112089

56148470N
58056593
56156603Z
31112089

58150313

700 serie PS
PowerSafe®

HANDLEBAR

MAN ILAR

MANUBMO
(740-746-750 *)

MANCH ERON

LINCHER

DALLA MAC -INA
DE LA MAOUINA
DE LA MACHINA
FROM 11-E MACHINE
AB DER A4ASCHINE

*N.

AGGIORNAMENTO

APLAZAMIENTO

MISE A JOUR

REVISION

KO3
Rev.

1
ANPASSUNG 11/2010

DI
TE

.B
CS
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 S

ca
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 1
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(730) 58056848-

(740/746/750'*)
58056846

56156832Z
56148287
561568597
563568337

----''''
56356840Z

31112090 -55157214'',,
521568107<'

55157215-

f/0T'

31100451-I 31211080--

58056595--

31121020
59256850

„--

58049830

55256835-

(730) 58056848-i_

(740/746/7504r) 58056847

563568407  
31112090  

-55256836

(730) 58056849 -
(740) 58056845

(746/750*) 58056841  

563568407

55157213
31100451

31 241 084

Z-, 56156832Z

563568587
'-ilk--56356833Z

55256757

31211080
58056595

56148287

_,---55157212
53156860

31100451 /
55157213
56148287
59256180

561568327

1.0""ke34213020

L70

580.49505 (730)   L100

  15LD350

580.49501 (740) (L100)

580.56814 -I-(740-750*) (15LD440)
I  (746) (15LD500)

580.57337 (750) (3LD510)*

55157212
 53156860

563568337

"\01',31121024
m•4-56156834Z

toe 58047712
5614828731241042-

-58048009

563568587
563568337
55256197

.y

58056837

31112090

55256835
-55256836

DIESEL

561568327

700 serie P S
PowerSafe®

HANDLEBAR CONTROLS

COMAND SUL MANUBMO
(730-740-746-750*)

CONTROLES SUR LE MANCHERON

CONTROLES EN EL MANILLAR KONTROLLEN AM LINCHER

DALLA MACCHINA
DE LA MAQUINA
DE LA MACHINA
FROM THE MACHINE
AB DER MASCHINE

*N.

AGGIORNAMENTO

APLAZAMIENTO

MISE A JOUR

REVISION

LO3
Rev.

1
ANPASSUNG 11/2010

DI
TE

.B
CS

 —
 S

ca
la
 1

:5
 



29

19

30

35

36

8
7
6

13
12
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4

3

1
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7
9
109

10
8

1

25

24

7
28
5

24

27
26
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17

19

18

21
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24
23

2

33
34

32

17

31

19
18 20

21
22

7

19
18

14
5

17
16
5

15

5

24

Y

Y

Y

DIESEL

X

X

Z

Z

COMANDI SUL MANUBRIO (730_738_740_746_750) CODICE REV

L.03.01.A0001_02





59048208N

58048214

31241084 (746-750*

563568577 (746-750

— 58048215

58056918

(730/740) 56356840

X,
\

(730/740) 31112166 —""
(730/740) 561568317
(730/740) 31241084

31152085 k4as

31112090 (730/740)

56148218N

700 serie P S
PowerSafe®

BRAKES

FRENOS

FREN I
(730-740-746-750*

FREINS

BREMSEN

DALLA MACCHINA
DE LA MAQUINA
DE LA MACHINA
FROM THE MACHINE
AB DER MASCHINE

*N.

AGGIORNAMENTO

APLAZAMIENTO

MISE A JOUR

REVISION

NO2
Rev.

1
ANPASSUNG 11/2010

DI
TE

.B
CS

 —
 S

ca
la
 1

:4
 



4
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                    7
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5

9
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X

X

X

X

X

X

                    11

FRENI (730_730ED_738_740_746_750) CODICE REV

N.02.01.A0001_02



D

92257779 (D .430 )

92242474 (D .490 )

92249993 (D .580 )

A

B

C

53143712

31312103

31423105

31211100

92243685

(D .490 ) 92242460

BCS P01

11/2010

RUOTE

700
PowerSafe ®

serie PS
DALLA MACCHINA

FROM THE MACHINE

DE LA MACHINE

DE LA MAQUINA

AB DER MASCHINEWHEELS

RÄDER

ROUES

RUEDAS

Rev.

1

N.

AGGIORNAMENTO

REVISION

MISE A JOUR

APLAZAMIENTO

ANPASSUNG� 2
E
N

N
E

4 .00 - 8" 39114008 39414008 58043250 92243686 (kg .10 )

4 .0 - 10" 39114010 39415010 58048330 92248715 (kg .15 )

5 .0 - 10" 39115010 39415010 58048330 92248715 (kg .15 )

5 .00 - 12" 39115012 39415012 58044804 92248720 (kg .34 )

6 .5 /80 - 12" 39116018 39416018 58044804 92248720 (kg .34 )

6 .5 /80 - 15" 39116020 39416020 58042746 92248720 (kg .34 )

�



BCS Q01

05/2009

AVVIAMENTO ELETTRICO

700
PowerSafe ®

serie PS
DALLA MACCHINA

FROM THE MACHINE

DE LA MACHINE

DE LA MAQUINA

AB DER MASCHINEELECTRIC STARTER

ELEKTROSTART

DÉMARRAGE ELECTRIQUE

ARRANQUE ELECTRICO

Rev.

0

N. 2
E
N

N
E

58057386 (Yanmar )
58047460 (Honda )
58049541 (Lomba rd i n i )

56149590 (D IESEL)
56157387 (Honda )
56137370 (D IESEL)
56119937 (Honda )
58057610 (D IESEL)

12V 14 :16Ah
(mm 160x90x161 )

12V 33Ah
(mm 232x130x167 )
(D IESEL )

HONDA

F

12V

50
30

A

E

H

I

B

MOTORINO D 'AVV IAMENTO
STARTER

DÉMARREUR
MOT. DE ARRANQUE

ANLASSMOTOR

A

INTERRUTTORE
SWITCH

INTERRUPTEUR
INTERRUPTOR

SCHALTER

FE

BATTERIA
BATTERY
BATTERIE
BATERIA
BATTERIE

GENERATORE
GENERATOR
GÉNÉRATEUR
GENERADOR
GENERATOR

B

REGOLATORE
REGULATOR
RÉGULATEUR
REGULADOR

REGLER

C

DIODO
DIODE
DIODE
DIODO
DIODE

I

FUSIB IL I
FUSES

FUSIBLES
FUSIBLES

SCHMELZS ICHERUNGEN

D

SOLENOIDE
SOLENOID
SOLÉNOÏDE
SOLENOIDE
SOLENOID

H

SPIA CARICA BATTERIA
BATTERY LONG WARN. L IGHT
TEMOIN CHARG. BATTERIE

LUZ CARGA BATERIA
BATTERIELADUNG KTRL . LAMPE

G

DIESEL

(Yanmar ) 15A
(Lomba rd i n i ) 25A

F
12V

50 15 /54

30

A

D

L B+

15

G
E

C

B

31100201
31411090
58157405
58135225
31241060

58045804
30000295 (D IESEL)
59057604

59057390 (Honda )
31121558

31241060
31411064
31241060

F0825500220
F0825500210

58045807

(Yanmar ) 30000277

F0825500200
(Lomba rd i n i )

(D IESEL )



BCS Q01

05/2011

AVVIAMENTO ELETTRICO

700
PowerSafe ®

serie PS
DALLA MACCHINA

FROM THE MACHINE

DE LA MACHINE

DE LA MAQUINA

AB DER MASCHINEELECTRIC STARTER

ELEKTROSTART

DÉMARRAGE ELECTRIQUE

ARRANQUE ELECTRICO

Rev.

1

N.� 2
E
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